
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.11.2018 № 30/10
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский от 24.10.2017г. №6/7 «Об
утверждении Положения о Комиссии по
бюджету и муниципальной собственности
Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьями 8, 9, 12 и 13 Устава муниципального округа Гагаринский
в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 24.10.2017г. №6/7 «Об утверждении Положения о
Комиссии по бюджету и муниципальной собственности Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский» дополнив приложение (Положение о
Комиссии по бюджету и муниципальной собственности Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский) к вышеуказанному решению пунктом
10.4.1. следующего содержания:

«10.4.1. Заседание Комиссии назначается Председателем Комиссии по
бюджету и муниципальной собственности или распоряжением Главы
муниципального округа. Председатель Комиссии (либо Глава
муниципального округа) обязан назначить заседание по требованию
половины членов Комиссии.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального округа Гагаринский Е. Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

